
U c h w a ł a  nr  18/XVII/2013 

 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 13 lutego 2013 r. 

 w sprawie mandatów delegatów na regionalne konferencje oddziałów województwa 

zachodniopomorskiego i mazowieckiego. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK oraz  § 2 uchwały nr 376/XVII/2013 Zarządu 

Głównego PTTK z 26 stycznia 2013 r. w sprawie rozdzielnika mandatów delegatów 

oddziałów na regionalne konferencje oddziałów PTTK Prezydium ZG PTTK po zapoznaniu 

się z dostarczonymi materiałami postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Uwzględniając ilość członków PTTK z opłaconą składką członkowską wykazanych  

w złożonym sprawozdaniu T-KO za rok 2012, Zjazd Oddziału Wojskowego PTTK  

w Kołobrzegu zaplanowany na dzień 9 marca br. może dokonać wyboru 1 delegata na 

Regionalną Konferencję Oddziałów PTTK Województwa Zachodniopomorskiego.  

2. Wydanie mandatu delegatowi przez organizatorów Konferencji powinno nastąpić pod 

warunkiem dopełnienia procedur ujętych w ordynacji wyborczej przyjętej uchwałą ZG 

PTTK nr 338/XVII/2012 z 30 czerwca 2012 roku oraz przedstawieniu potwierdzenia faktu 

złożenia w KRS właściwych dokumentów rejestrowych, które również należy przesłać do 

Biura ZG PTTK. 

 

§ 2 

 

1. Uwzględniając ilość członków PTTK z opłaconą składką członkowską wykazanych  

w złożonym sprawozdaniu T-KO za rok 2012 Zjazd Oddziału PTTK Marymont  

w Warszawie może dokonać wyboru 3 delegatów na Regionalną Konferencję Oddziałów 

PTTK Województwa Mazowieckiego.  

2. Wydanie mandatów delegatom przez organizatorów Konferencji powinno nastąpić pod 

warunkiem dopełnienia procedur ujętych w ordynacji wyborczej przyjętej uchwałą ZG 

PTTK nr 338/XVII/2012 z  30 czerwca 2012 roku. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

            Prezydium 

 Zarządu Głównego PTTK 


